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Sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności 
Szczecin/GorzówWlkp, 26- - 30-11-2012

Konkurencja 4 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2012-11-26 - 12:52 Wyniki
Punkty: 

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wałcerz Mateusz 00 Słowianka 9:42.56
100m: 1:08.11 1:08.11 300m: 3:33.77 1:13.16 500m: 6:02.62 1:14.64 700m: 8:32.07 1:15.04
200m: 2:20.61 1:12.50 400m: 4:47.98 1:14.21 600m: 7:17.03 1:14.41 800m: 9:42.56 1:10.49

2. Szczepański Oskar 00 MKP Szczecin 10:16.36
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:46.41 1:19.09 500m: 6:25.32 1:19.39 700m: 9:02.70 1:18.47
200m: 2:27.32 1:17.98 400m: 5:05.93 1:19.52 600m: 7:44.23 1:18.91 800m: 10:16.36 1:13.66

3. Semeniuk Mateusz 00 MKP Szczecin 10:17.07
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:48.53 1:19.36 500m: 6:26.09 1:19.05 700m: 9:04.50 1:19.21
200m: 2:29.17 1:17.31 400m: 5:07.04 1:18.51 600m: 7:45.29 1:19.20 800m: 10:17.07 1:12.57

4. Kowalski Rafał 00 Słowianka 10:17.27
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:50.86 1:18.55 500m: 6:27.85 1:18.33 700m: 9:05.08 1:18.32
200m: 2:32.31 1:18.89 400m: 5:09.52 1:18.66 600m: 7:46.76 1:18.91 800m: 10:17.27 1:12.19

5. Chodkowski Antoni 00 MKP Szczecin 10:17.62
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:47.44 1:18.97 500m: 6:26.32 1:19.55 700m: 9:03.65 1:18.12
200m: 2:28.47 1:17.85 400m: 5:06.77 1:19.33 600m: 7:45.53 1:19.21 800m: 10:17.62 1:13.97

6. Maciak Artur 00 MKP Szczecin 10:35.97
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 3:54.83 1:20.19 500m: 6:35.92 1:20.74 700m: 9:17.92 1:21.26
200m: 2:34.64 1:19.14 400m: 5:15.18 1:20.35 600m: 7:56.66 1:20.74 800m: 10:35.97 1:18.05

7. Stonawski Maciej 00 Słowianka 10:39.39
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 3:57.22 1:21.67 500m: 6:43.02 1:23.21 700m: 9:24.04 1:19.55
200m: 2:35.55 1:20.56 400m: 5:19.81 1:22.59 600m: 8:04.49 1:21.47 800m: 10:39.39 1:15.35

8. Bednarz Olaf 00 Słowianka 10:41.56
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:54.34 1:20.53 500m: 6:39.00 1:22.73 700m: 9:23.01 1:21.63
200m: 2:33.81 1:19.39 400m: 5:16.27 1:21.93 600m: 8:01.38 1:22.38 800m: 10:41.56 1:18.55

9. Lisek Aleksander 00 Słowianka 10:50.36
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:54.02 1:21.17 500m: 6:39.86 1:23.17 700m: 9:27.60 1:23.70
200m: 2:32.85 1:19.80 400m: 5:16.69 1:22.67 600m: 8:03.90 1:24.04 800m: 10:50.36 1:22.76

10. Chyczewski Oliwer 00 Słowianka 10:50.52
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:01.10 1:22.54 500m: 6:46.09 1:22.33 700m: 9:31.80 1:23.02
200m: 2:38.56 1:21.74 400m: 5:23.76 1:22.66 600m: 8:08.78 1:22.69 800m: 10:50.52 1:18.72

11. Skotnicki Błażej 00 MKP Szczecin 10:50.55
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 4:02.29 1:23.29 500m: 6:49.66 1:23.73 700m: 9:33.54 1:21.77
200m: 2:39.00 1:22.80 400m: 5:25.93 1:23.64 600m: 8:11.77 1:22.11 800m: 10:50.55 1:17.01

12. Penier Kamil 00 MKP Szczecin 11:03.76
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:04.97 1:24.80 500m: 6:55.06 1:24.08 700m: 9:44.68 1:23.69
200m: 2:40.17 1:22.82 400m: 5:30.98 1:26.01 600m: 8:20.99 1:25.93 800m: 11:03.76 1:19.08

13. Jasiński Wiktor 00 Słowianka 11:05.25
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:03.23 1:23.61 500m: 6:53.98 1:26.54 700m: 9:45.42 1:25.43
200m: 2:39.62 1:22.56 400m: 5:27.44 1:24.21 600m: 8:19.99 1:26.01 800m: 11:05.25 1:19.83

14. Łapacz Mateusz 00 MKP Szczecin 11:11.12
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:07.52 1:24.76 500m: 6:57.47 1:24.24 700m: 9:48.94 1:25.52
200m: 2:42.76 1:23.90 400m: 5:33.23 1:25.71 600m: 8:23.42 1:25.95 800m: 11:11.12 1:22.18

15. Borcoń Paweł 00 Słowianka 11:40.38
100m: 1:23.24 1:23.24 300m: 4:21.96 1:29.83 500m: 7:19.63 1:29.04 700m: 10:17.63 1:28.08
200m: 2:52.13 1:28.89 400m: 5:50.59 1:28.63 600m: 8:49.55 1:29.92 800m: 11:40.38 1:22.75

16. Baryła Konrad 00 Słowianka 11:45.67
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 5:02.11 1:29.61 500m: 8:03.25 1:30.24 700m: 11:05.34 1:30.54
200m: 3:32.50 2:14.07 400m: 6:33.01 1:30.90 600m: 9:34.80 1:31.55 800m: 11:45.67 40.33

17. Stajszczak Kacper 00 MKP Szczecin 11:46.12
100m: 1:22.74 1:22.74 300m: 4:23.44 1:31.23 500m: 7:24.72 1:30.41 700m: 10:23.98 1:30.08
200m: 2:52.21 1:29.47 400m: 5:54.31 1:30.87 600m: 8:53.90 1:29.18 800m: 11:46.12 1:22.14
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Sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności 
Szczecin/GorzówWlkp, 26- - 30-11-2012

Konkurencja 4, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Mysiakowski Nataniel 00 MKP Szczecin 11:58.61
100m: 1:24.14 1:24.14 300m: 4:25.66 1:30.62 500m: 7:28.42 1:31.14 700m: 10:29.92 1:30.49
200m: 2:55.04 1:30.90 400m: 5:57.28 1:31.62 600m: 8:59.43 1:31.01 800m: 11:58.61 1:28.69

19. Kosik Łukasz 00 Słowianka 12:02.97
100m: 1:22.94 1:22.94 300m: 5:10.38 1:31.38 500m: 8:13.20 1:30.71 700m: 11:18.74 1:32.86
200m: 3:39.00 2:16.06 400m: 6:42.49 1:32.11 600m: 9:45.88 1:32.68 800m: 12:02.97 44.23

20. Wasikowski Jakub 00 MKP Szczecin 12:04.90
100m: 2:56.99 2:56.99 300m: 6:02.74 1:33.53 500m: 8:22.86 700m: 11:27.52 1:31.80
200m: 4:29.21 1:32.22 400m: 600m: 9:55.72 1:32.86 800m: 12:04.90 37.38

21. Surdyk Patryk 00 MKP Szczecin 12:05.27
100m: 1:22.77 1:22.77 300m: 4:27.59 1:32.98 500m: 7:36.09 1:35.82 700m: 10:40.97 1:31.59
200m: 2:54.61 1:31.84 400m: 6:00.27 1:32.68 600m: 9:09.38 1:33.29 800m: 12:05.27 1:24.30

22. Kędzia Wiktor 00 MKP Szczecin 12:14.33
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:25.21 1:32.34 500m: 7:35.15 1:34.96 700m: 10:45.59 1:34.75
200m: 2:52.87 1:31.21 400m: 6:00.19 1:34.98 600m: 9:10.84 1:35.69 800m: 12:14.33 1:28.74

23. Kina Michał 00 Słowianka 12:15.36
100m: 1:27.79 1:27.79 300m: 5:25.33 1:35.66 500m: 8:33.46 1:34.01 700m: 11:36.36 1:31.92
200m: 3:49.67 2:21.88 400m: 6:59.45 1:34.12 600m: 10:04.44 1:30.98 800m: 12:15.36 39.00

24. Kopczyński Juliusz 00 MKP Szczecin 12:18.20
100m: 1:24.20 1:24.20 300m: 4:33.47 1:34.61 500m: 7:43.84 1:34.39 700m: 10:51.70 1:32.07
200m: 2:58.86 1:34.66 400m: 6:09.45 1:35.98 600m: 9:19.63 1:35.79 800m: 12:18.20 1:26.50

25. Biskot Mikołaj 00 MKP Szczecin 12:18.67
100m: 1:28.52 1:28.52 300m: 4:39.26 1:34.56 500m: 7:47.45 1:33.55 700m: 10:51.64 1:31.53
200m: 3:04.70 1:36.18 400m: 6:13.90 1:34.64 600m: 9:20.11 1:32.66 800m: 12:18.67 1:27.03

26. Stelmach Maksymilian 00 MKP Szczecin 12:24.63
100m: 1:26.90 1:26.90 300m: 4:35.73 1:34.48 500m: 7:44.89 1:34.41 700m: 10:52.05 1:33.15
200m: 3:01.25 1:34.35 400m: 6:10.48 1:34.75 600m: 9:18.90 1:34.01 800m: 12:24.63 1:32.58

27. Trzciński Błażej 00 MKP Szczecin 12:26.52
100m: 1:25.79 1:25.79 300m: 4:33.82 1:33.87 500m: 7:44.36 1:35.17 700m: 10:55.92 1:35.48
200m: 2:59.95 1:34.16 400m: 6:09.19 1:35.37 600m: 9:20.44 1:36.08 800m: 12:26.52 1:30.60

28. Legiędź Oskar 00 MKP Szczecin 12:35.77
100m: 1:24.76 1:24.76 300m: 4:33.60 1:35.33 500m: 7:46.80 1:36.15 700m: 11:01.71 1:37.44
200m: 2:58.27 1:33.51 400m: 6:10.65 1:37.05 600m: 9:24.27 1:37.47 800m: 12:35.77 1:34.06

29. Schledziński Dawid 00 Słowianka 12:44.36
100m: 1:28.94 1:28.94 300m: 4:40.78 1:37.26 500m: 7:56.04 1:37.52 700m: 11:12.17 1:38.33
200m: 3:03.52 1:34.58 400m: 6:18.52 1:37.74 600m: 9:33.84 1:37.80 800m: 12:44.36 1:32.19

30. Gierach Łukasz 00 MKP Szczecin 12:46.89
100m: 1:25.05 1:25.05 300m: 4:34.94 1:36.04 500m: 7:51.92 1:39.59 700m: 11:12.50 1:40.70
200m: 2:58.90 1:33.85 400m: 6:12.33 1:37.39 600m: 9:31.80 1:39.88 800m: 12:46.89 1:34.39

31. Kowalewski Patryk 00 MKP Szczecin 12:59.99
100m: 1:29.92 1:29.92 300m: 4:49.98 1:39.93 500m: 8:08.66 1:40.40 700m: 11:26.55 1:36.86
200m: 3:10.05 1:40.13 400m: 6:28.26 1:38.28 600m: 9:49.69 1:41.03 800m: 12:59.99 1:33.44

32. Kozanecki Janusz 00 Foka Choszczno 13:21.28
100m: 1:32.76 1:32.76 300m: 4:53.81 1:41.65 500m: 8:19.21 1:41.99 700m:
200m: 3:12.16 1:39.40 400m: 6:37.22 1:43.41 600m: 10:00.33 1:41.12 800m: 13:21.28

33. Bator-Arżanow Piotr 00 MKP Szczecin 15:03.60
100m: 1:40.01 1:40.01 300m: 5:22.54 1:52.58 500m: 9:15.76 1:59.04 700m:
200m: 3:29.96 1:49.95 400m: 7:16.72 1:54.18 600m: 11:16.45 2:00.69 800m: 15:03.60

34. Pabianiak Krystian 00 MKP Szczecin 15:36.78
100m: 1:45.88 1:45.88 300m: 6:44.95 3:00.15 500m: 10:45.19 2:00.80 700m: 14:42.59 1:57.36
200m: 3:44.80 1:58.92 400m: 8:44.39 1:59.44 600m: 12:45.23 2:00.04 800m: 15:36.78 54.19
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Sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności 
Szczecin/GorzówWlkp, 26- - 30-11-2012

Konkurencja 4, Chłopców, 800m dowolny

PK Gryz Dawid 99 MKP Szczecin 9:43.08
100m: 1:43.69 1:43.69 300m: 4:10.58 1:14.00 500m: 6:39.93 1:14.91 700m: 9:09.01 1:14.23
200m: 2:56.58 1:12.89 400m: 5:25.02 1:14.44 600m: 7:54.78 1:14.85 800m: 9:43.08 34.07

PK Struk Oskar 99 MKP Szczecin 10:03.43
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:41.73 1:17.15 500m: 6:15.79 1:16.52 700m: 8:48.37 1:16.34
200m: 2:24.58 1:15.84 400m: 4:59.27 1:17.54 600m: 7:32.03 1:16.24 800m: 10:03.43 1:15.06

PK Pietrzak Wiktor 99 MKP Szczecin 10:10.65
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:40.16 1:17.17 500m: 6:16.84 1:18.77 700m: 8:53.98 1:18.18
200m: 2:22.99 1:14.55 400m: 4:58.07 1:17.91 600m: 7:35.80 1:18.96 800m: 10:10.65 1:16.67

PK Lesner Filip 99 MKP Szczecin 10:26.66
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:51.22 1:19.08 500m: 6:32.94 1:20.53 700m: 9:12.81 1:20.05
200m: 2:32.14 1:19.02 400m: 5:12.41 1:21.19 600m: 7:52.76 1:19.82 800m: 10:26.66 1:13.85

PK Glapa Damian 99 MKP Szczecin 10:29.53
100m: 1:15.89 1:15.89 300m: 3:54.79 1:19.50 500m: 6:34.09 1:19.67 700m: 9:13.78 1:19.85
200m: 2:35.29 1:19.40 400m: 5:14.42 1:19.63 600m: 7:53.93 1:19.84 800m: 10:29.53 1:15.75

PK Majewski Marcel 99 MKP Szczecin 11:17.10
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:08.42 1:26.66 500m: 7:02.26 1:25.62 700m: 9:56.00 1:26.65
200m: 2:41.76 1:24.54 400m: 5:36.64 1:28.22 600m: 8:29.35 1:27.09 800m: 11:17.10 1:21.10


